4-di dare  atto   che, ai sensi dell’art. 17 comma  5 del D.Lgs. 36/2023,  il RUP
provvederà alla verifica dei prescritti requisiti e di ogni altra verifica disposta dal D.Lgs. 36/2023 a carico della
Stazione Appaltante;
5-di dare atto che la somma, complessivamente pari ad euro 1.146,68 (millecentoquarantasei/68), trova
copertura al capitolo di spesa n. 4501 “Progetto per la manutenzione straordinaria campo di calcio C.da
Chianchitelle ” bilancio di previsione 2025/2027, nella voce per incentivi previsti (ai sensi dell’art .45, c.5,
D.Lgs.36/2023 –quota del 2% del  20% dei lavori ), la cui somma complessiva disponibile e di euro 4.691,01,